
Zarządzenie Nr 590/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 4 grudnia 2013r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 123/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2010 roku 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie 
Kalisza będącymi w dyspozycji Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji 
w Kaliszu oraz ustalenie opłat za usługi świadczone przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji                
i Rekreacji w Kaliszu z poźn. zm. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) i § 21 uchwały Nr XXXVIII/542/09 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 3 września 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 123/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2010 
roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie 
Kalisza będącymi w dyspozycji Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu oraz 
ustalenie opłat za usługi świadczone przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji 
w Kaliszu z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) Dział VIII otrzymuje brzmienie: 

 
,,Dział VIII – opłaty za korzystanie z siłowni przez trenera personalnego wraz z jedną osobą 
szkoloną”. 

Lp. Wyszczególnienie Forma 
wykorzystania Użytkownik Opłata  

(cena brutto) 

1. Siłownia - 1 wejście 
- 4 wejścia 
- 8 wejść 
- 12 wejść 
 

Osoby prawne, osoby fizyczne, 
jednostki organizacyjne nie 

posiadające osobowości prawnej 

20 zł 
55 zł 
92 zł 
140 zł 

 
„ 

2) Dodaje się Dział IX w brzmieniu: ,, Dział IX       Pozostałe opłaty:  
 
1. 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE JEDNOSTKA 
PRZELICZENIOWA CENA BRUTTO 

1. 
 

Zgubienie kluczyka do szafki basenowej lub 
uszkodzenie breloczka 

                   sztuka 
10,00 zł 

 2. Zgubienie lub uszkodzenie numerka od szatni                    sztuka 
10,00 zł 

3.        Usługi transportowe                    1  km 2,00 zł 

     samochód osobowy 
       

5,00 zł 
4. Ustawienie pojazdu  

                autokar 10,00 zł 

5. Szatnia z natryskiem                  osoba 5,00 zł 

 



Udostępnienie obiektu sportowego (wstęp) 
2. 

Lp. WYSZCZEGOLNIENIE JEDNOSTKA 
PRZELICZENIOWA CENA BRUTTO 

1. 
 
 

Ustawienie stoiska okolicznościowego: 
- stoisko handlowe 
- stoisko gastronomiczne 
- zamek dmuchany, karuzela, inne instalacje  
  dla dzieci, 
- sprzęt sportowo – rekreacyjny ,  
  zręcznościowy, strzelnica itp. 
 

Impreza/doba 

 
50,00 zł 
80,00 zl 

 
30,00 zł 

 
40,00 zł 

 
             „ 

§ 2 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji 

w Kaliszu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 


